
Kupní smlouva 

č. smlouvy dle evidence kupujícího: ÚHÚL/4518/2016/EaP 

 

 

Kupující: ČR – Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

organizační složka státu zřízená MZe ČR 

Sídlo:    Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Zastoupen:  Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL 

IČ:   00020681 

DIČ:   neplátce DPH 

Bankovní spojení:       ČNB Praha, č.ú.: 0002527201/0710 

 

 

Prodávající:  Simcar s.r.o.     

Sídlo:   Holešovská 380, 763 16 Fryšták 

Zastoupen:  Ing. Tomášem Černým, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně odd. C 

vložka 62099 

IČ:   28336526 

DIČ:   CZ28336526 

Bankovní spojení:       Komerční banka, a.s., č.ú. 43-4653080237/0100 

 

I. 

Předmět plnění smlouvy 

1.1 Prodávající dodá kupujícímu ve smluveném termínu zboží, které odpovídá nabídce 

prodávajícího ze dne 30. 9. 2016 do veřejné zakázky malého rozsahu „Dodání a montáž 

ochranných plechů na podvozky Škoda YETI a Dacia Duster“ a kupující se zavazuje od 

prodávajícího toto zboží převzít a zaplatit za jeho dodání sjednanou kupní cenu způsobem 

uvedeným v čl. II. této smlouvy. 

Zbožím dle uvedené nabídky se rozumí: 

Dodání a montáž ochranných duralových plechů o síle 5 mm, dodatečně montovaných na 

nosné části karoserie podvozku, a to na vozidla: 

 Škoda Yeti, 2-dílná sada, v počtu 22 sad 

 Dacia Duster, 3-dílná sada, v počtu 2 sad 

  



 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

2.1 Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:  

Základní specifikace zboží Počet ks 
Cena Kč 
celkem 
bez DPH  

DPH 21%  
Cena Kč celkem s 
DPH 

  Dodání a montáž ochranných plechů 
  na podvozky pro vozidla: 
 

    

Škoda YETI,   2-dílná sada = 1 ks 22 349 976 73 494,96 423 470,96 

  Dacia Duster, 3-dílná sada = 1 ks 2   27 282    5729,22 33 011,22 

  Cena celkem  377 258 79 224,18 456 482,18 

 

Sjednaná cena je cenou konečnou, neměnnou a nejvýše přípustnou. 

Tato cena pokryje veškeré výdaje spojené s plněním předmětu veřejné zakázky malého 

rozsahu. 

2.2 Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena formou převodu finančních prostředků na 

účet prodávajícího uvedený v kupní smlouvě ve lhůtě splatnosti daňového dokladu - faktury 

do 14-ti dnů ode dne jeho doručení. Prodávající je povinen předmětnou fakturu doručit do 

sídla kupujícího neprodleně po jejím vystavení, nejpozději však ve lhůtě do 7 dnů od 

provedení montáže.  

2.3 Faktura - daňový doklad bude obsahovat náležitosti podle zákona č.235/2004Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění. 

2.4 Podkladem pro vystavení daňového dokladu - faktury  bude kupujícím písemně podepsaný 

předávací protokol na základě provedené montáže. 

2.5 Kupující neposkytuje zálohy.  

2.6 Kupující je oprávněn vrátit fakturu - daňový doklad k opravě prodávajícímu, jestliže 

neobsahuje náležitosti podle odstavce 2.3 nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá 

podmínkám sjednaným v této smlouvě. Nová čtrnáctidenní lhůta splatnosti pak začne běžet 

doručením opravené faktury - daňového dokladu. 

2.7 V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za plnění veřejné zakázky je 

zadavatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné 

zakázky (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat dodavatele k přerušení plnění veřejné 

zakázky, přičemž dodavatel bude povinen zahájit plnění veřejné zakázky na výzvu zadavatele 

či na výzvu plnění veřejné zakázky přerušit a po vyzvání v plnění veřejné zakázky pokračovat. 

Nebude-li výzva k zahájení plnění veřejné zakázky /k pokračování v plnění veřejné zakázky 

zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění veřejné 

zakázky /od data přerušení plnění veřejné zakázky, pozbývá smlouva o plnění veřejné zakázky 

posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné 

závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány. 



III. 

Záruční podmínky 

3.1 Prodávající dodá zboží se zárukou 24 měsíců.  

3.2 Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

3.3 Prodávající odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá záruka bezplatně. 

3.4 Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které zavinil kupující nesprávným 

užíváním věci a dále vad a poškození, které vznikly působením vnějších vlivů (násilným 

poškozením a živelnou pohromou). 

IV. 

Doba plnění 

4.1  Předpokládaný termín plnění je do 30. 11. 2017. Plnění budou uskutečňována na základě 

dílčích objednávek od poboček zadavatele. Termín dodání bude do 30 kalendářních dnů od 

podání výše uvedených objednávek. 

 

V. 

Místo plnění 

5.1 Zástupce kupujícího si vozidlo převezme v sídle prodávajícího na adrese: 

Simcar s.r.o., Holešovská 380, 763 16 Fryšták. 

 

VI. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

6.1 Prodávající se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu a ve sjednané době. 

6.2 Prodávající splní svůj závazek dodat zboží předáním zboží kupujícímu. 

6.3  Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

6.4 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení jeho ceny. 

6.5 Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu. 

6.6 Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího do doby 

odstranění všech vad zboží. 

6.7 Smluvní strany se budou v předstihu vzájemně písemně informovat o změně všech údajů 

uvedených v této smlouvě, které mohou mít dopad na plnění povinností z této smlouvy.  

6.8 Prodávající dodá zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou a v souladu s požadavky 

kupujícího dle technické specifikace obsažené v zadání veřejné zakázky. 

6.9 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá 

smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn odstoupit od 



smlouvy v případě, že prodávající je více jak 10 dnů v opoždění s dodáním zboží nebo neplní 

své povinnosti ze záruky a prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že 

kupující je více jak 10 dnů v opoždění s úhradou ceny. 

VII. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

7.1 V případě prodlení kupujícího s placením za dodané zboží není prodávající oprávněn 

požadovat po kupujícím úrok z prodlení.  

7.2  Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve smluveném termínu, zaplatí kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení. 

7.3 Za podstatné porušení smlouvy je považováno: nedodání předmětu plnění prodávajícím ani 

do 10-ti dnů po uplynutí dodací lhůty. 

7.4 Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení 

druhou smluvní stranou. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Prodávající souhlasí s případným zveřejněním smlouvy o plnění veřejné zakázky včetně 

zveřejnění v Registru smluv na Portálu veřejné správy a to na dobu neurčitou. Prodávající 

souhlasí s ustanovením upravujícím zpracování osobních údajů v souladu se zákonem č. 

101/2006 Sb., o ochraně osobních údajů. 

8.2 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k 

právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za 

jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 

obsahem. 

8.3 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky.  

8.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 1 

vyhotovení. 

8.5 Tato smlouva se řídí z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

V Brandýse nad Labem     Dne: …….    Ve Fryštáku dne 12.10. 2016 

 

 

…………………………………..      …………………………………… 

Kupující:           Prodávající: 

Simcar s.r.o.  

zast. jednatelem společnosti 

Ing. Tomášem  Černým 


